
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Татауровская средняя общеобразовательная школа» 

___________________________________________________________________________ 

671251, Республика Бурятия                                               тел/факс (30144) 56-1-90 
Прибайкальский район                                                       E-mail: school_tataurovo@govrb.ru  
п. Татаурово, ул. Школьная,21 

 

Приказ 

№ 129                                                                                                                            16.09.2024 г 

О проведении школьного этапа ВСОШ в 2024-2025 учебном году 
в МОУ «Татауровская СОШ» 

 
В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 
утвержденного приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 
27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады 
школьников», соглашением о сотрудничестве в области проведения школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2024 году между Образовательным Фондом 
«Талант и Успех» и Министерством образования и науки Республики Бурятия от 
19.08.2024 № 02-11/3106, приказами  Министерства образования и науки Республики 
Бурятия № 1099 от 29.08.2024г., № 1155 от 11.09.2024, Приказа МУ УО Прибайкальский 
район № 179 от 11.09.2024г в целях повышения качества организационно- методического 
сопровождения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в МОУ 
«Татауровская СОШ»  

Приказываю:  

1.Утвердить график проведения школьного этапа ВсОШ в период с 18.09.-25.10.2024г в 
соответствии с Приложением 1 

2. Назначить ответственным координатором проведения школьного этапа ВсОШ Дрёмину 
Е.В. 

3. Дрёминой Е.В.  организовать проведение школьного этапа в соответствии с 
техническим регламентом и требованиями к проведению школьного этапа ВсОШ на 
платформе «Сириус.Курсы» 

4.Назначить организатором в аудитории на весь период проведения олимпиады Голубеву 
Л.С. 

5. Определить место проведения олимпиады, кабинет № 7    

 

 

                                             Директор школы:                 Зарифулин В.А. 

 

 

 

mailto:school_tataurovo@govrb.ru


Приложение 1 

График проведения школьного этапа ВсОШ 

В Прибайкальском районе в 2024-2025 учебном году  

Дата проведения Предмет Класс 
18 сентября Право 9-11 кл. 

19-20 сентября Русский язык 4-1 кл. 
23 сентября Экология 5-11 кл. 

24-25 сентября Французский язык 5-11 кл. 
24-25 сентября Немецкий язык 5-11 кл. 

26 сентября География 5-11 кл. 
27 сентября Астрономия 5-11 кл. 
30 сентября Экономика 5-11 кл. 
1-2 октября Обществознание 6-11 кл. 
3 октября Физическая культура 5-11 кл. 
4 октября Физика 7-11 кл. 

7-8 октября История 5-11 кл. 
9 октября ОБЗР 5-11 кл. 
10 октября Биология 7-11 кл. 
11 октября 5-6 кл. 
14 октября Английский язык 5-11 кл. 
15 октября Химия 7-11 кл. 
14 октября Литература 5-11 кл. 
17 октября Математика 7-11 кл. 
18 октября 4-6 кл. 

21-22 октября Китайский язык 5-11 кл. 
21-22 октября Искусство (МХК) 5-11 кл. 
23-24 октября Труд (Технология) 5-11 кл. 

25 октября Информатика 5-11 кл. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


